
 

 

OBČINA BRDA 
Trg 25. maja 2 
5212 Dobrovo 
 
Številka: 322-07/2018-03 
Datum: 15. 5. 2018   

 
OBČINSKI SVET  
OBČINE BRDA  
 
 
 
ZADEVA: ODLOK O RABI JAVNIH POVRŠIN V OBČINI BRDA – druga obravnava – obrazložitev    
 
Občinski svet Občine Brda je v prvem branju sprejel Odlok o rabi javnih površin v občini Brda (v 
nadaljnjem besedilu: odlok). 
 
Občinski svet na samo besedilo odloka ni imel pripomb, tako da se le-to ne spreminja. 
 
V skladu z razpravo, opravljeno v prvi obravnavi odloka, pa se spreminja skica vrisanih stojnic na 
Dobrovem, in sicer tako, da se poleg lokacije za stojnice pri osnovni šoli, predvidi tudi lokacijo za 
stojnice pred starim Zdravstvenim domom, ki pa bo aktualna začasno, dokler ne pride do odkupa ali 
najema prostorov v Zdravstvenem domu in s tem pričetka druge dejavnosti na tem prostoru. 
 
Nadalje se v skladu z razpravo spreminja tudi predlog Cenika za uporabo tržnih površin in storitev, ki 
ga ponovno prilagamo v razpravo občinskemu svetu. 
 
Občinskemu svetu Občine Brda se predlaga, po razpravi, v sprejem naslednji SKLEP: 
 
Občinski svet Občine Brda sprejme Odlok o rabi javnih površin v Občini Brda. 
 
 
 
Pripravila:           
Tina Novak Samec,            Župan  
direktorica ZTKMŠ Brda       Franc Mužič 
 
v sodelovanju 
Saša Pegam – Tarin d.o.o.      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
OBČINA BRDA 
OBČINSKI SVET  
 
 
 
 
 

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Brda (Ur. glasilo slovenskih občin št. 26/2017) je Občinski svet 
Občine Brda na ________ seji dne __________________ sprejel 

 
 
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 

Občinski svet Občine Brda sprejme Odlok o rabi javnih površin v občini Brda. 
 

2. 
 
Ta sklep velja takoj.  

 
 
Številka: 322-07/2018-- 
Datum:    

 
   
                Župan 
                        Franc Mužič 

 
 
 
 
 
 
     
 


